

مرکز آموزش فنی و حرفه ای امام خمینی دهنو



ریحانه باقری

نقاشی روی چوب

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
ریحانه باقری	۵۷/۶/۲۳	پرستار کارشناسی
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۷/۶/۲۷	نقاشی روی چوب	نقاش چوب - مشاغل خانگی
آدرس محل کار		
اصفهان - دانشگاه صنعتی اصفهان - گوی استادان - کانون فرهنگی گوی		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

انتخاب حرفه آموزشی با توجه به ظرفیت و علاقه مندی و توانایی در هنرهای تجسمی اتفاق می افتد. با گذراندن دوره های متعدد فنی و حرفه ای و پس از شرکت در دوره نقاشی روی چوب به اهمیت و کاربردی بودن این مهارت پی بردم و با علاقه ای که به چوب و تزئینات چوبی داشتم شروع به کسب تجربه و مهارت نمودم. آموزش این مهارت از قابلیت های زیادی برخوردار بوده و خلاقیت در استفاده از وسایل زیادی که می توان این هنر را روی آن پیاده کرد در خلق آثاری بدیع مؤثر است. کاربرد این هنر در تزئین وسایل کهنه و فرسوده نیز نقش مهمی در ایجاد انگیزه در آموختن این حرفه داشت. بازار و جذابیت آثار تولید شده و ابراز علاقه مندی خیلی از افرادی که از نمایشگاه ما دیدن می کردند هم بی تأثیر نبود، تا جایی که بعد از اتمام دوره تصمیم به ایجاد کارگاه و اقدام برای آموزش و تولید محصولات چوبی با نقاشی های خاص نمودیم. این رشته از توانایی جذب بالای علاقمندان برخوردار است و تنوع سلیقه ما را در بر می گیرد و نیازهای زیادی را برطرف می کند و قابلیت اجرای اکثر تکنیک های هنرهای تجسمی بر روی چوب می باشد و بسته مناسب و جذابی را فراهم می کند. فلوپمنت های زیاد این مهارت باعث علاقمندی و ادامه کسب تجربه در این رشته برای من شد.



نام طرح: نقاشی چوب - مشاغل خانگی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
آشنایی من از طریق گزارش رادیویی که مسئول محترم فنی و حرفه ای واحد دهنو در رادیو انجام داده بود صورت پذیرفت. پس از مراجعه و دیدن محل و امکانات و فضای آموزشی مناسب اقدام به ثبت نام نمودم. البته همیشه مراکز فنی و حرفه ای را به عنوان محل معتبر و دارای سطح آموزش بالا می دانستم و وقتی از اعتبار مرکز دهنو اطلاع پیدا کردم که مستقیم زیر نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای می باشد به شدت علاقه مند شدم و در کلاس ها و کارگاه های متعددی از سال ۹۱ شرکت کردم و با اطلاع رسانی به دوستانم در دانشگاه صنعتی اصفهان نیز توصیه کردم که به این مراکز آموزشی مراجعه نمایند.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
مرکز فنی و حرفه ای دقت نظر زیادی در جذب مربی های متعهد و باتجربه و باسواد در زمینه های آموزشی دارد که در ایجاد انگیزه در کارآموز، موفق عمل کرده است. مسئولیت پذیری و دقت نظر مربی این مهارت تأثیر زیادی در ادامه این حرفه و راهنمایی ها و پیگیری های ایشان انرژی مضاعفی ایجاد کرد و جای تشکر و قدردانی دارد.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
نقش نمایشگاه هایی که مراکز فنی و حرفه ای برگزار می کند و دیده شدن هنرآموزها و کارها و محصولات تولید شده و جذابیت کارها از دید بازدید کنندگان این انگیزه را در من ایجاد کرد که در این نمایشگاه حضور داشته باشم و پس از تجربه های اینچنین و توصیه مربی و راهنمایی ها و مشاوره های مفید ایشان، شروع به تولید محصولات نمودیم و بعد از تشکیل گروه و تهیه امکانات اولیه در منزل شروع به تهیه محصولات نقاشی روی چوب نمودیم و با معرفی نمایشگاه های سطح شهر از طریق مربی و پیگیری های گروه در حال و شرکت در نمایشگاهها و گالری ها در حال فعالیت هستیم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
سرمایه اولیه با توجه به سفارش محصول چوبی با یک میلیون تومان شروع شد.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
کار با ایجاد گروهی چهار نفره برای نمایشگاه های مرکز انجام گرفت که پس از همکاری و شناختن توانایی ها و قابلیت های طرفین ادامه همکاری هم اکنون با سه نفر در حال انجام است.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
نیاز به این حرفه در بازار موجود می باشد ولی عدم تجربه کافی و نبود بازاریابی وسیع در حال حاضر تولیدات در حد سفارشی می باشد ولی برنامه هایی برای توسعه این کسب و کار در حال انجام است.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

✓ شرح تجربیات :

- در این مهارت مواد اولیه و تولید محصولات چوبی که قابلیت نقاشی را داشته باشد به سختی در دسترس می باشد و نیاز به کارگاه چوب می باشد که نجار و تولید کننده در دسترس باشد. حمایت ها و معرفی شدن در نمایشگاه های متعدد می تواند به توسعه کسب و کار کمک کند. در اختیار قرار دادن امکانات بلا استفاده دولتی از جمله محل هایی که معمولاً جهت برگزاری نمایشگاه ها مفید هستند هم تأثیر بسزایی دارد.

✓ شرح شکست ها :

- در این زمینه شکستی نداشته ام.

✓ شرح موفقیت ها :

- گرفتن سفارش کار و کسب تجربیات ارزشمند در زمینه شناسایی سلیق جامعه

نام و نام خانوادگی: ریحانه باقری
عنوان دوره آموزشی: نقاشی روی چوب
عنوان شغل/حرفه: نقاش چوب - مشاغل خانگی



نام و نام خانوادگی: ریحانه باقری
عنوان دوره آموزشی: نقاشی روی چوب
عنوان شغل/حرفه: نقاش چوب - مشاغل خانگی

